Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

« 19 » ноября 2024г. - № , / j f

О проведении итогового сочинения
(изложения) в 2024-2025 учебном году

%

В соответствии с Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования, утвержденным приказом Министерства

^ Просвещения Российской Федерации и Федеральной Службы по
надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 г.№233/552
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
15.05.2023г, регистрационный №73314) (с изменениями и
дополнениями), письмом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 14.10.2024 №04-323, приказом Министерства
образования и науки Курской области от 24.10.2024г. №1-1381 «Об
утверждении Порядка проведении итогового сочинения (изложения) в
Курской области в 2024-2025 учебном году» в целях организации
проведения итогового сочинения (изложения) в Курской области в
2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

w 1. Провести итоговое сочинение (изложение) 04.12.2024 года.
Продолжительность выполнения итогового сочинения (изложения)
составляет З часа 55 минут (235мин)

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение написания
итогового сочинения (изложения) заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Кузнецову З.М.

3. Создать комиссию для проведения итогового сочинения(изложения) в
следующем составе:
- организаторы в аудитории № 1 - Окольнова Е.А., Абдуллаева Ф. А.,
- технический специалист - Лаптинов С.Е. Проценко А.А.
- дежурный вне аудитории - Зуева А.С.
- ответственный за использования средств подавления сотовой связи -

° Лаптинов С.Е.
- эксперты по проверке сочинения (изложения) - Блинова ЕЛ.,
Житкова О.Н.

- ответственный за перенос результатов проверки из копий бланков
регистрации в оригиналы бланков регистрации участников итогового
сочинения (изложения) - Кононенко Н.Ф.

4.0знакомить под подпись классному руководителю 11 класса
Сотниковой М.В. обучающихся 11 класса и их родителей с порядком
проведения итогового сочинения(изложения)

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Кузнецову З.М.

Директор школы МБОу ^ > JI.C. Гонюкова
Средняя

з. общеобразовательная
jiKona № С приказом ознакомлены^

19.11.2024 Л

З.М. Кузнецова
Ф.А. Абдулаёва
Н.Ф. Кононенко уvt
E.JI. Блинова / л

t '
Е.С. Лаптинов

/рм
А.А. Проценко ц l
Е.А. Окольнова U >
О.Н.Житкова «у A ft
А.С. Зуева ^ J